2022-UNVRCLE-0342548 - Scuola di SCIENZE ed INGEGNERIA - Decreti 7308/2022 - 12/08/2022

UNIVERSITA
di VERONA

Scuola
di SCIENZE
E INGEGNERIA

Verona, 12 agosto 2022

Decreto di approvazione atti, assegnazione incarichi e approvazione contratti del bando
pubblico di selezione n. 22-019 rep. N. 6188/2022 prot. 250969 del 7 luglio 2022 per il
conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di insegnamento presso i Corsi di

Studio della Scuola di Scienze e Ingegneria A.A. 2022/2023.

LA PRESIDENTE

- Vistala L. 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare 'art. 23, comma 2 e I'art.18 comma 1;

- Richiamato il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e
studiosi esterni, ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240", emanato con D.R.
n. 1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. 924/2012, D.R. 1713/2014, D.R. 433/2020 e

D.R. 4100/2020;

- Visto il Bando di selezione pubblica n. 22-019 rep. N. 6188/2022 prot. 250969 del 07/07/2022;

- Accertato che non sono pervenute domande per i seguenti insegnamenti:

Corso di Studio

Insegnamento

Des.
Periodo

S81 - COMPUTER

LAB- Il semestre
ENGINEERING FOR | 45009010 - DIGITAL ING-INF/05 Laboratorio:24, | 06/03/2023 -
ROBOTICS AND DESIGN LEZ-Lezione:24 | 16/06/2023
SMART INDUSTRY :
45009015 -
81 COMPUTER INDUSTRIAL PLANTS
ENGINEERING FOR & PRODUCTION Il semestre
MANAGEMENT ING-IND/35 LEZ-Lezione:24 | 06/03/2023 -
ROBOTICS AND
e R0y 45009061 - 16/06/2023
PRODUCTION
MANAGEMENT
oot SOMPUTER | 45009026 - ROBOT ESE. Il semestre
PROGRAMMING AND INF/01 | 06/03/2023 -
ROBOTICS AND CONTROL Esercitazione:24 16/06/2023
SMART INDUSTRY
45009082 - COMPLEX Il semestre
S83-DATA SCIENCE | SYSTEMS AND FIS/02 LEZ-Lezione:48 | 06/03/2023 -
SOCIAL PHYSICS 16/06/2023
45009081 - DISCRETE Il semestre
S83-DATASCIENCE | OPTIMIZATION AND MAT/09 LEZ-Lezione:24 | 06/03/2023 -
DECISION MAKING 16/06/2023
ESE- Il semestre
ig‘;l'_l'\c";ﬂf\MAT'CA :Aspf)fgfn%fg‘x‘l'ﬁ's' MAT/05 Esercitazione:0, | 06/03/2023 -
LEZ-Lezione:8 16/06/2023
45003196 - | semestre
fﬂfT;E',\\"AﬁTT'I"CEA'\V'AT'CS * | DIFFERENTIAL MAT/03 LEZ-Lezione:48 | 03/10/2022 -
GEOMETRY 27/01/2023
45008838 - | semestre
I\Sﬂi\zT'E'l\\"Aﬁ\TT'I"é'\V'AT'CS | MATHEMATICS FOR MAT/09 LEZ-Lezione:48 | 03/10/2022 -
DECISIONS 27/01/2023
45008275 -
NUMERICAL Il semestre
S72 - MATHEMATICS - | MODELLING AND .
MATEMATICA OPTIMIZATION MAT/07 LEZ-Lezione:8 ?g;gggggg -
48008277 -
MODELLING SEMINAR
4S001097 - PARTIAL Il semestre
fﬂfT]E'l\\"AﬁTT'I"'(EAV'AT'CS * | DIFFERENTIAL MAT/05 LEZ-Lezione:48 | 06/03/2023 -
EQUATIONS 16/06/2023




NIVERSITA
i VERONA

Scuola
di SCIENZE
E INGEGNERIA

- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Biotecnologie e Scienze e
tecnologie viticole ed enologiche, riunitasi in data 3 agosto 2022;
- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Informatica, riunitasi in data
3 agosto 2022;
- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD di Matematica e Fisica,
riunitasi in data 26 luglio 2022;
- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per i SSD diversi da FIS/* MAT/*, INF/*,
ING-INF/*, ING-IND/*, AGR/*, CHIM/* e BIO/*, riunitasi in data 11 agosto 2022;

DISPONE

1. E accertata la regolarita degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto;

2. E approvata la seguente graduatoria di merito degli incarichi a concorso:

Corso di Studio Insegnamento Pgr?:t.io Graduatoria
. ESE- | semestre
$23 - BIOINFORMATICA | 500006 - APALIS! 1 A | maTios | Natricole Esercitazion | 03/10/2022 - | 1. Michele Ginesi
P e:24 27/01/2023
LAB- | semestre
S23 - BIOINFORMATICA 45008224 - ELEMENTI 1 B ING- Laboratorio Laboratorio: | 03/10/2022 - | 1. Nicola Drago
DI ARCHITETTURA INF/05
12 27/01/2023
S81 - COMPUTER | semestre
ENGINEERING FOR 45009022 - MATERIAL 1 c ING- LEZ- 03/10/2022 - | 1. Stefano Gialanella
ROBOTICS AND SCIENCE IND/16 Lezione:36 27/01/2023 ’
SMART INDUSTRY
S81 - COMPUTER LAB Il semestre
ENGINEERING FOR 4S009016 - SYSTEMS N - .
ROBOTICS AND DESIGN LABORATORY 1 C | INF/01 Iéiboratorlo. ?g;gggggg - | 1. Matteo Zavatteri
SMART INDUSTRY
I semestre | 1. Andrea Di Nicola
45009084 - . LEZ-
S83 - DATA SCIENCE CYBERCRIME 1 C | lusnz Teoria 1 Lezione:16 06/03/2023 - | 2 Marco Zeno (non
16/06/2023 ;
idoneo)
Il semestre | 1. Barbara Vettori
45009084 - . LEZ-
S83 - DATA SCIENCE CYBERCRIME 1 C | lusnr Teoria 2 Lezione:16 06/03/2023 - | 2 Marco Zeno (non
16/06/2023 ;
idoneo)
4800011 - ING- [Matricole LAB- . annuale 1. Stefano Centomo
S24 - INFORMATICA ARCHITETTURA DEGLI 1 A INF/05 pari] Laboratorio: 03/10/2022 - .
ELABORATORI Laboratorio 24 16/06/2023 | 2. Nicola Drago
4800011 - ING- [Matricole LAB- annuale 1. Stefano Spellini
S24 - INFORMATICA ARCHITETTURA DEGLI 1 A INF/05 dispari] Laboratorio: | 03/10/2022 - )
ELABORATORI Laboratorio 24 16/06/2023 | 2. Nicola Drago
4502723 - [Matricole LAB- annuale 1. Maurizio Boscaini
S24 - INFORMATICA PROGRAMMAZIONE | 1 A INF/01 dispari] Laboratorio: 03/10/2022 - .
Laboratorio 48 16/06/2023 | 2. Nicola Drago
1. Nicola Drago
ESE- annuale
S24 - INFORMATICA | 4300019 - SISTEMI 2 | B |INC | Teoria Esercitazion | 03/10/2022 - | 2. Nicola Dall'Ora
OPERATIVI INF/05 A
e:24 16/06/2023 L
3. Samuele Germiniani
526 - INNOVAZIONE E
SOSTENIBILITA NELLA | 4502690 - LEZ- | semestre | 1 Michele Ginesi
PRODUZIONE MATEMATICAE 1 A | MAT/05 Lezione:48 03/10/2022 - o )
INDUSTRIALE DI STATISTICA : 27/01/2023 | 2. Giulio Fellin
ALIMENTI




A Scuola
-N IVE RSITA di SCIENZE
| VERONA | ¢ \nGEGNERIA
ESE- | semestre
S$20 - MATEMATICA 4500031 - ANALISI Esercitazion . o
N AT Ny 2 B | MAT/O5 ECLEs" | 03102022 - | 1. Michele Ginesi
5, LE 27/01/2023
Lezione:8
45001104 - ADVANCED | somectro
S72 - MATHEMATICS - | COURSE IN LEZ- o
MATEMATICA FOUNDATIONS OF 1 C | MAT/O1 Lezione:8 ?gjgggggg - | 1. Gidlio Fellin
MATHEMATICS
45008838 - | semestre
fﬁfT'E'\“’/'l’;.Tr':'&V'AT'CS " | MATHEMATICS FOR 1 ¢ | MaT/09 'Eszzi('me_ 4 | 0310/2022 - | 1. Alice Raffacle
DECISIONS ' 27/01/2023
S22 - SCIENZEE 4500138 - ENOLOGIA | e
TECNOLOGIE 45009680 - ANALISI Analisi LEZ- o
VITICOLE ED SENSORIALE ED 2 C | AGRM5 | cansoriale Lezione:24 ?gﬁgggggg - | 1. Maria Tiziana Lisanti
ENOLOGICHE ENOGRAFICHE
S22 . SCIENZE E 45006107 - TECNICHE
TECNOLOGIE VITICOLE E LEZ- Il semestre o '
MECCANIZZAZIONE 3 | ¢ | AGRIO9 - 06/03/2023 - | 1. Luigi Sartori
VITICOLE ED Lezione:24
oL om et 45006108 - 16/06/2023
MECCANIZZAZIONE

3. Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati:

Corso di Studio Insegnamento D?s' Vincitori
Periodo
. ESE- | semestre
$23 - BIOINFORMATICA | 500000 - ANALIS! 1| A | maos | Maticole Esercitazion | 03/10/2022 - | Michele Ginesi
P e:24 27/01/2023
LAB- | semestre
523 - BIOINFORMATICA | 5008224 - ELEMENTL 1} g | NG 1 5poratorio Laboratorio: | 03/10/2022 - | Nicola Drago
DI ARCHITETTURA INF/05
12 27/01/2023
S81 - COMPUTER | semestre
ENGINEERING FOR 45009022 - MATERIAL 1 c ING- LEZ- 03/10/2022 Stef Gial I
ROBOTICS AND SCIENCE IND/16 Lezione:36 | 570475095 efano Llalanelia
SMART INDUSTRY
S81 - COMPUTER
ENGINEERING FOR 45009016 - SYSTEMS 1 C | INF/01 t':t?c;ratoriO' I0|6/Os§/r2n09231t’>r? Matteo Zavatteri
ROBOTICS AND DESIGN LABORATORY 24 : 16/06/2023
SMART INDUSTRY
Il semestre
$83-DATASCIENCE | 45009084 - 1 | ¢ |1usn7 | Teoria LEZ- 06/03/2023 - | Andrea Di Nicola
CYBERCRIME Lezione:16
16/06/2023
Il semestre
S83-DATA SCIENCE | 45009084 - 1 C | wsn7 | Teoria2 LEZ- 06/03/2023 - | Barbara Vettori
CYBERCRIME Lezione:16
16/06/2023
4S00011 - ING- [Matricole LAB- annuale
S24 - INFORMATICA ARCHITETTURA DEGLI 1 A INF/05 pari] Laboratorio: | 03/10/2022 - | Stefano Centomo
ELABORATORI Laboratorio 24 16/06/2023
4S00011 - ING- [Matricole LAB- annuale
S24 - INFORMATICA ARCHITETTURA DEGLI 1 A INF/05 dispari] Laboratorio: | 03/10/2022 - | Stefano Spellini
ELABORATORI Laboratorio 24 16/06/2023
4502723 - [Matricole LAB- annuale
S24 - INFORMATICA PROGRAMMAZIONE | 1 A | INF/01 dispari] Laboratorio: 03/10/2022 - | Maurizio Boscaini
Laboratorio 48 16/06/2023
ESE- annuale
S24 - INFORMATICA g?)OEOé)A?H-VISISTEMI 2 B :“S/-OS Teoria Esercitazion | 03/10/2022 - | Nicola Drago
e:24 16/06/2023
S26 - INNOVAZIONE E 4802690 - 1 A | MAT/O5 LEZ- I semestre | Michele Ginesi
SOSTENIBILITA NELLA MATEMATICA E 03/10/2022 -




A Scuola
U_N|VERS|TA S SOENTE
dl VERONA E INGEGNERIA
PRODUZIONE STATISTICA Lezione:48 | 27/01/2023
INDUSTRIALE DI
ALIMENTI
ESE- |  semestre
S20 - MATEMATICA 4S00031 - ANALISI Esercitazion . L
APPLICATA MATEMATICA II 2 B MAT/05 :36, LEZ- 03/10/2022 - | Michele Ginesi
3, LE 27/01/2023
Lezione:8
45001104 - ADVANCED | somestie
S72 - MATHEMATICS - | COURSE IN LEZ- o
MATEMATICA FOUNDATIONS OF 1 C | MAT/O1 Lezione:8 ?ggggggg - | Gidlio Fellin
MATHEMATICS
45008838 - I semestre
,\SAZZT'E'\&’;\?:'CEA\"AT'CS " | MATHEMATICS FOR 1 c | MAT/09 I[E;;)ne' 4g | 03110/2022 - | Alice Raffaele
DECISIONS ' 27/01/2023
S22 - SCIENZE E 4500138 - ENOLOGIA | sl
TECNOLOGIE 45009680 - ANALISI Analisi LEZ- o
VITICOLE ED SENSORIALE ED 2 C | AGRMS | ceonsoriale Lezione:24 ?ggggggg - | Maria Tiziana Lisanti
ENOLOGICHE ENOGRAFICHE
522 - SCIENZE E 45006107 - TECNICHE
TECNOLOGIE VITICOLEE LEZ- Il semestre
MECCANIZZAZIONE 3 c | AGRI09 - 06/03/2023 - | Luigi Sartori
VITICOLE ED Lezione:24
ENOLOGICHE 45006108 - 16/06/2023
MECCANIZZAZIONE

4. La graduatoria ha validitda esclusivamente per 'Area di Scienze e Ingegneria e per 'AA.
2022/2023.

5. Sono approvati i contratti di insegnamento di cui alla tabella al punto 3.

La Presidente
Prof.ssa Pasquina Marzola

P

:a,)qw,‘m—

Howrte__




